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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 4 Masc., 50m Papallona Open
01/03/2025 - 16:25 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/03/2014
CR 25.44 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 26/02/2011

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 27.24 591 592,00
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 27.27 675 715,00
3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 SWIMFASTER 29.35 490 491,00
4. CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 29.84 513 529,00
5. AUBERNI TORNE, Marc 88 CN MOLLERUSA 29.94 460 460,00
6. SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 32.63 357 296,00
7. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 35.64 272 273,00
8. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 36.79 369 371,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 36.89 271 280,00

20+

1. SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 32.63 357 296,00

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 SWIMFASTER 29.35 490 491,00

30+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 27.24 591 592,00

35+

1. AUBERNI TORNE, Marc 88 CN MOLLERUSA 29.94 460 460,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 35.64 272 273,00

40+

1. CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 29.84 513 529,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 36.89 271 280,00

45+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 27.27 675 715,00

55+

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 36.79 369 371,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 4, Masc., 50m Papallona

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 27.24 591 592,00
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 27.27 675 715,00
3. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 SWIMFASTER 29.35 490 491,00
4. CANALDA RAMOS, Arturo 81 SWIMFASTER 29.84 513 529,00
5. AUBERNI TORNE, Marc 88 CN MOLLERUSA 29.94 460 460,00
6. SOLE TAIXA, Jordi 04 CN MOLLERUSA 32.63 357 296,00
7. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 35.64 272 273,00
8. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 36.79 369 371,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 36.89 271 280,00


